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Prishtinë,  02.04.2024 
        13:30 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e tretë (III) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2024 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimit per aprovimin e Tarifave për Shfrytëzimit të Rrjetit të Transmetimit dhe 
tregut ( OST/OT);  

4. Shqyrtimi i propozimit per aprovimin e Tarifave për Shfrytëzimit e Rrjetit të Shpërndarjes ( 
OSSH);  

5. Shqyrtimi i propozimit per aprovimin e Tarifave  per Furnizuesin me Shërbim Universal ( FSHU); 

6. Të tjera.  


